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 רופא/ה רוקח/ת נכבד/ה, 
 

התכשיר: של  ולרופא  לצרכן   נים לוחברת פריגו מבקשת ליידע אתכם על עדכון הע   
 
 

LEUKERAN TABLETS 2 MG/ מ"ג 2 טבליות  לוקראן  
 

 mg Chlorambucil 2תכשיר וחוזקו: החומר הפעיל ב
 

 :בישראל   לתכשיר  רשומה ההתוויה  
Leukeran is indicated in the treatment of Hodgkin's disease, indolent non-Hodgkin's 
lymphoma, chronic lymphocytic leukaemia, and Waldenstrom's macroglobulinaemia. 
 

הנוגעים לעדכון נוסח ההתוויה ומשטר המינון שאושרו ע"י משרד  רק השינויים המהותיים בהודעה זו מצוינים 
קיימים עדכונים נוספים שאינם מהותיים    .צהוב על רקע   וכן מידע בנוגע להנקה בסעיף התוויות נגד  אותהברי

   ואינם נכללים בהודעה זו.  
 

  : משרד הבריאותבמאגר התרופות שבאתר   לפרסום  ונשלח ולרופא  לצרכן  ניםהמעודכ נים העלו
http://www.health.gov.il  בטלפון:  ישראל בע"מ פריגו   חברתע"י פניה ל  יםמודפס םוניתן לקבל 

03-5773700 
 

 ,בברכה
 בע"מ   סוכנויותפריגו ישראל 

 
 

  



 
 עלון לצרכן

 
 למה מיועדת התרופה? .1

  בלוקמיה, הודג'קיןמסוג שאינה אינדולנטית בלימפומה  קין,'הודג לוקראן משמשת לטיפול במחלת
 giant follicularממאירות, כולל לימפוסרקומה ולימפומה מסוג  ובלימפומות כרונית לימפוציטית

lymphoma. ולדנסטרוםה על שם ובמקרוגלובולינמי . 
[…] 
 

 
 שימוש בתרופההלפני  .2

 ן להשתמש בתרופה אם:אי
או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה  אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל כלוראמבוציל •

 ). 6(ראה סעיף  התרופה
 הינך מניקה. •

 . אם אינך בטוח, פנה לרופא טרם נטילת התרופה      
[…] 

 
 רופאעלון ל

 
4.1 Therapeutic indications 
Leukeran is indicated in the treatment of: 

- Hodgkin's disease; 
- Chronic lymphocytic leukaemia; 
- Malignant lymphomas including lymphosarcoma and giant follicular lymphoma. 

Leukeran is indicated in the treatment of Hodgkin's disease, indolent non-Hodgkin's 
lymphoma, chronic lymphocytic leukaemia, and Waldenstrom's macroglobulinaemia. 

 

4.2 Posology and method of administration 
[…] 
MALIGNANT LYMPHOMAS (including lymphosarcoma and giant follicular lymphoma): 
NON-HODGKIN'S LYMPHOMA 
[…] 
WALDENDSTROM'S MACROGLOBULINAEMIA 
 
Adults 
Leukeran is one of the treatment choices in this indication. 
Starting doses of 6-12 mg daily until leukopenia occurs are recommended followed by 2-8 
mg daily indefinitely. 
[…] 

4.3 Contraindications 
Hypersensitivity to chlorambucil or to any of the excipients listed in section 6.1. 
Mothers receiving Leukeran should not breast feed. 
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